
VALMENNUKSEN YLEISET EHDOT 
 

Paikan varmistaminen:  

Vain maksamalla varmistat paikkasi valmennuksessa.  

Valmennukseen otetaan maksimissaan 24 osallistujaa. 

Peruutusehto:  

30 päivää ennen ensimmäistä valmennustapahtumaan voit perua osallistumisesi maksutta.  

Tämän jälkeen voit siirtää paikkasi maksutta toiselle henkilölle.  

Maksua ei palauteta, mikäli valmennukseen alkuun on vähemmän kuin 30 päivää. 

Et voi myöskään partnerivalmennuksissa siirtää osallistumistasi toiseen valmennukseen (emme voi taata 
toista samanlaista HENRYn valmennusta) 

Sairastumistapauksessa emme valitettavasti palauta rahoja tai osaa rahoista valmennuksesta, voit toki 
siirtää lippusi toiselle henkilölle.  

Valmennuksen vahvistus:  

Mikäli riittävästi osallistujia ei ilmoittaudu valmennukseen, järjestäjä pidättää oikeuden perua valmennus ja 
palauttaa maksut ilmoittautuneille 14 päivää ennen kurssin alkua.  

Valmennuksen kieli:  

Valmennuksen kielenä käytetään suomen kieltä.  

Kalvot ovat suomeksi, mutta oheismateriaalit (videot, ennakkolukemiset, kyvykkyysmalli) on englanniksi.  

Valmennussessioita ei nauhoiteta, pyydämme priorisoimaan sessiot kalenteriin.  

Sertifiointi:  

Kurssiin kuuluu oleellisena osana ryhmätyönä tehtävät soveltamisen reflektoinnit ja niiden dokumentointi 
arviointia varten.  

Palautettavat työt arvioidaan Agile People Ops Capability kyvykkyysmallin mukaisesti. Kyvykkyysmalli 
jaetaan osallistujille vain englanniksi. Osallistujat pääsevät myös katsomaan kyvykkyysmallista selittävät 
englanninkieliset videot. Tähän löytyy ohjeet ja mallipohjat.  

Sertifiointimateriaalit tulee palauttaa ryhmän kanssa joka session välissä ajallaan. 7/10 kyvykkyydestä tulee 
läpäistä hyväksytysti, jotta saavuttaa sertifioinnin. Mikäli ryhmä/osallistuja ei jätä sertifiointimateriaaleja 
ajoissa, hän voi jättää ne myöhemmin maksaen 375 EUR/henkilö + ALV ylimääräisestä asessoinnista 
myöhemmässä vaiheessa (viimeistään 6 kk kurssin aloittamisesta).  

IPR- ja tekijänoikeusasiat: 

Valmennuksen materiaaleja ja konseptit kuuluvat Agile HR Communitylle. Materiaalit ovat henkilökohtaiseen 
käyttöön. Niitä voi käyttää ainoastaan henkilökohtaisessa työssä, ei-kaupallisiin tarkoituksiin. 
Valmennuskonseptien, harjoitteiden, materiaalien, kuvien tai sisällön käyttäminen millään tavalla 
kaupallisesti (esim. kouluttamiseen, konsultoinnissa) tai jakaminen muille ei ole sallittua.  

Yksityisyydensuoja Agile HR Community: 

Agile HR Community rekisteröi nimesi ja sähköpostiosoitteesi valmennukseen LMS hallinnointijärjestelmään, 
Mailchimp-uutiskirjeeseen (voit lopettaa tilauksen koska tahansa), ja sertifioinnit Accredible -nimiseen 
pilvipalveluun. Ennakkotehtävät, välitehtävät ja videot ovat Looop-nimisessä oppimisalustalla. Nimesi ja 
sähköpostiosoitteesi lisätään tänne kurssin ollessa käynnissä, mutta poistetaan kun kurssi päättyy. Tiedot 
ovat suojattuina palveluntarjoajien puolesta, emmekä jaa tietojasi ulkopuolelle. 

 

 


